
LIGNELIGNE 8 SQUARE DU 11 NOVEMBRE
CIRCUIT LES ÉMERAUDES / JARDINS DE GRASSE

LIGNE 9LIGNE

Compter + 1 à 3 min  entre chaque  arrêt 

Cette ligne ne circule pas les DIMANCHES  et JOURS FÉRIÉS

LÉGENDE 

  Terminus  Arrêt intermédiaire  Arrêt et demi-tour  

 Itinéraire de la ligne  Sens de circulation  Arrêt

Compter + 1 à 5 min  entre chaque  arrêt 

Cette ligne ne circule pas les DIMANCHES  et JOURS FÉRIÉS

LÉGENDE 

  Terminus  Arrêt intermédiaire  Itinéraire de la ligne  Arrêt

Compter + 1 à 6 min  entre chaque  arrêt 

Cette ligne ne circule pas les DIMANCHES  et JOURS FÉRIÉS

LÉGENDE 

  Terminus  Arrêt intermédiaire  Desservi uniquement dans un sens 

   Itinéraire de la ligne  Sens de circulation 

 Arrêt  Desservi uniquement dans un sens

7 SQUARE DU 11 NOVEMBRE  CIRCUIT BON MARCHÉ

SQ
UA

RE
 DU

 11
 NO

VE
MBR

E

HÔ
TEL

 PA
RA
DIS

BO
N M

ARC
HÉ

PO
NT
 EI
FF
EL

LE
S C

ÈD
RE
S

PIS
CIN

E H
ARJ

ÈS

S
TE

 MART
HE

CR
OU
ËT

BE
LL
AU
D

FR
AGO

NARD

GR
AS
SE
 CE

NT
RE
-VI
LL
E

PL
AC

E D
E L

A B
UA

ND
ER

IE

SQUARE DU 11 NOVEMBRE 8:20 10:00 11:40 12:40 14:20 16:00 17:40

BON MARCHÉ 8:23 10:03 11:43 12:43 14:23 16:03 17:43

PISCINE HARJÈS 8:26 10:06 11:46 12:46 14:26 16:06 17:46

SAINTE MARTHE 8:31 10:11 11:51 12:51 14:31 16:11 17:51

FRAGONARD 8:35 10:15 11:55 12:55 14:35 16:15 17:55

GRASSE CENTRE-VILLE 8:38 10:18 11:58 12:58 14:38 16:18 17:58

PLACE DE LA BUANDERIE 8:40 10:20 12:00 13:00 14:40 16:20 18:00

SQ
UA

RE
 DU

 11
 NO

VE
MBR

E

SÉ
CU

RIT
É S

OC
IA

LE

SE
RR
AT
RIC

E

LE
S É

MER
AUDE

S

LE
S O

LIV
ET
TE
S

PA
LA
IS 
PR
OV
EN
ÇA
L

GR
AN
D H

ÔT
EL

VIC
TO
RIA

AV
EN

UE T
HIE

RS

LES
 JA

RD
INS

 DE
 GR

AS
SE

LE
S M

AR
JO
LA
INE

S

H. 
BE
NA

RD

RE
INE

 JE
AN
NE

LE
S R

OM
ARIN

S

LA
 BR

ISE

CH
AR

AB
OT

PL
AC

E D
E L

A B
UA

ND
ER

IE

SQUARE DU 11 NOVEMBRE 7:10 8:50 10:30 12:10 13:10 14:50 16:30 18:10

SÉCURITÉ SOCIALE 7:12 8:52 10:32 12:12 13:12 14:52 16:32 18:12

LES ÉMERAUDES 7:14 8:54 10:34 12:14 13:14 14:54 16:34 18:14

AVENUE THIERS 7:19 8:59 10:39 12:19 13:19 14:59 16:39 18:19

LES JARDINS DE GRASSE 7:22 9:02 10:42 12:22 13:22 15:02 16:42 18:22

LES ROMARINS 7:24 9:04 10:44 12:24 13:24 15:04 16:44 18:24

PLACE DE LA BUANDERIE 7:30 9:10 10:50 12:30 13:30 15:10 16:50 18:30

SQUARE DU 11 NOVEMBRE  CIRCUIT ÉCOLE ST-FRANÇOIS

SQ
UA

RE
 DU

 11
 NO

VE
MBR

E

GA
MB

ET
TA

LA
 RO

QU
E

OS
SO
LA

FR
AGO

NARD

CO
UR

S H
ON

OR
É C

RE
SP

ÉM
ILIE

 ZO
LA

LE
S F

LE
UR
S

LE
S R

ÉS
IDE

NC
ES

BE
L A

IR

GU
Y D

E M
AU
PA
SS
AN

T

TR
AV
ER
SE
 DE

S R
IBE

S

ÉM
ILIE

 CH
IRI
RS

LE
 VA

LL
ON

LE
 CH

ÂT
EA
U

ÉC
OL

E S
T- FR

ANÇ
OIS

SQUARE DU 11 NOVEMBRE 7:40 9:20 11:00 13:40 15:20 17:00 18:35

FRAGONARD 7:45 9:25 11:05 13:45 15:25 17:05 18:40

BEL AIR 7:50 9:30 11:10 13:50 15:30 17:10 18:45

ÉCOLE ST-FRANCOIS 7:56 9:36 11:16 13:56 15:36 17:16 18:51

BEL AIR 8:02 9:42 11:22 14:02 15:42 17:22 18:57

COURS HONORÉ CRESP 8:06 9:46 11:26 14:06 15:46 17:26 19:01

PLACE DE LA BUANDERIE 8:10 9:50 11:30 14:10 15:50 17:30 19:05

LUNDI  SAMEDI LUNDI  SAMEDI LUNDI  SAMEDI


